
 

令和２年６月１６日 

 

お客様各位 

小田原第一信用組合 

 

新型コロナウィルス感染症への 

当組合の対応について 

 

 

平素は当組合に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当組合では、お客様の安全を最優先に考え、営業担当者による訪問活動を自

粛させていただいておりましたが、令和２年６月１６日より通常どおりの営業

体制とさせていただきますのでお知らせいたします。 

自粛期間中はご不便をお掛けいたしましたが、引き続き、新型コロナウィル

ス感染症の拡大抑止に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

１．職員の予防対策について 

新型コロナウィルス感染症への予防対策による、職員のマスク着用につきま

しては、お客様ならびに職員の健康と安全を考慮したものでございますので、

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

ご来店時は出来る限りマスクの着用と窓口やＡＴＭコーナーが混雑してい

る場合は、お客様同士の距離を空けていただくようお願い申し上げます。 

なお、店舗内とＡＴＭコーナーは、定期的に消毒作業を実施しております。 

 

２．営業職員による訪問活動の自粛解除について 

感染拡大を抑止するため、当組合営業担当者による訪問活動は自粛させて頂

いておりましたが、令和２年６月１６日より、通常通りの営業体制とさせてい

ただきますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

（連絡先） 

本 店：TEL0465-23-0291 

鴨 宮 支 店：TEL0465-47-9275 

南足柄支店：TEL0465-74-1317 


